Администрация муниципального образования
Громовское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 25 января 2016 года                           №  22

О Порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных и казенных учреждениях муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год муниципальных бюджетных и казенных учреждениях муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  (далее – Порядок).
2.  Муниципальным бюджетным и казенным учреждениям муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области обеспечить предоставление информации в соответствии с Порядком, утвержденным настоящим постановлением.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
4.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
5.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                            А.П.Кутузов

      Исп. Меньшикова М.Г.
РАЗОСЛАНО: дело-2, Прокуратура-1, Комитет финансов-1, МУККСК «Громово»-1

  С  полной версией документа можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru
http://www.admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php

[bookmark: _GoBack]